engenharia/arquitetura, não justificando uma eventual inviabilidade de competição. 
A presente contratação terá como critério de escolha a empresa/ profissional que apresentar o 
menor valor global e atender a todas as condições de habilitação. 

O valor da presente licitação está orçado em R$ 22.662,88 (vinte e dois mil, seiscentos e 
sessenta e dois reais e oitenta e oito centavos), conforme planilha detalhada anexa a este termo.  

DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO  
Só poderão participar deste procedimento pessoas físicas ou pessoas jurídicas 
(microempresário individual, microempresas e/ou empresas de pequeno porte ou equiparadas